
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 07.05.2024 15:36:58

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5257

Zarządzenie nr 58/2019

Podtytuł: Zarządzenie nr 58/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki – Szefa Obrony CywilnejGminy
Żarki z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie szkolenia ludności z zakresu powszechnej samoobrony w
Gminie Żarki.

Na podstawie art. 4 ust. 2 pkt. 6, art. 17 ust. 6, art. 139 ust. 1 pkt. 1 ppkt. c, art. 168 ust 1-4, art. 169, art. 171 ustawy
z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.2019.1541 t.j. z dnia
2019.08.19), § 3 pkt. 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96
poz. 850) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 września 1993 r.  w sprawie powszechnej samoobrony
ludności (Dz. U. z 1993 r. Nr 91 poz. 421) zarządzam co następuje:
§ 1
Ustalam „Program szkolenia ludności z zakresu powszechnej samoobrony w Gminie Żarki na lata 2019 – 2023”
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2
Szkolenia realizowane będą w ramach zajęć podstawowych prowadzonych w formie samokształcenia w miejscu pracy
lub w miejscu zamieszkania.
§ 3
Szkolenia realizowane będą poprzez wydanie publikacji (broszurki, ulotek itp.) zawierających zagadnienia związane z
powszechną samoobroną ludności. Treść będzie dostosowana do lokalnych zagrożeń występujących na obszarze
gminy oraz o zasadach postępowania przed,
w trakcie i po ich wystąpieniu. Ulotki będą zawierać również informację na temat sygnałów alarmowych zawartych w
załączniku do Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie systemów wykrywania skażeń i powiadamiania o ich
wystąpieniu oraz właściwości organów w tych sprawach. Wszelkie publikację będą załączone w formie elektronicznej
na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Żarki oraz rozpowszechniane w formie papierowej celem przygotowania
ludności do wykonywania zadań samoobrony.
§ 4
Za realizację postanowień niniejszego zarządzenia odpowiada Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich.
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5257

